
Determinazione  nr. 21 del 10/06/2013

COMUNE DI SANT’ANTIMO 
Provincia di Napoli

********
SERVIZIO CULTURA E BIBLIOTECA COMUNALE

OGGETTO: “Concerto per il Patrono”, Rettoria della Spirito Santo, 12 maggio 2013. Liquidazione 
ditta Omnia Services di Borretti Orsola.

Il CAPO SERVIZIO
Premesso che

− l’Amministrazione comunale ha voluto offrire un concerto per  la Festa del Patrono;
− per l'organizzazione dell'evento musicale si è resa necessaria il layout e la stampa di n. 100 

manifesti e n. 300 inviti in quadricromia f/r;
− con nota n. 10977 del 16/04/2013 è stato richiesto, alla ditta Omnia Services di  Borretti Orsola, un 

preventivo per la fornitura del materiale pubblicitario suindicato;
− con nota n. 11348 del 19/04/2013 è pervenuto il preventivo richiesto per un importo di € 330,00 

IVA compresa 
− con nota n. 11945 del 26/04/2013 è stato affidato l'incarico in parola alla predetta ditta;

Dato atto che
− la fornitura è stata regolarmente effettuata presso questo Servizio;

Considerato che
− la ditta Omnia Services di  Borretti Orsola ha rimesso la fattura n. 25 del 02/05/3013 relativa alla  

fornitura di cui sopra per l'importo di € 330,00 IVA compresa con la quale chiede la relativa 
liquidazione;

Visto il D.lgs n. 267/2000;
Visto il decreto sindacale n. 12663 del 06.05.2013

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 
Di liquidare in favore della ditta Omnia Services di Borretti Orsola di Sant'Antimo l'importo di € 330,00 
IVA compresa per la fornitura indicata in premessa  con bonifico sul conto corrente: Banca Popolare di 
Ancona spa filiale di Sant'Antimo IBAN: IT88W0530840200000000001487;

Dare atto che la somma risulta già impegnata con la determinazione dello scrivente servizio n. 51/2012 
(impegno n. 2771).

IL CAPO SERVIZIO
f.to dr Gabriele Capone


	SERVIZIO CULTURA E BIBLIOTECA COMUNALE
	Il CAPO SERVIZIO
	Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

